Cislo objedndvky: 4500133772
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FAKTURA BEZ UVEDENEHO GiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbyto&nému predizeniu Ghrad

Objednavku vystavil- ‘ Datum: 19.04.2024 Kontakt: Tel:055/7924712
Miesto dodania zasielky: Adr. na zaslanie faktury:

VVS, a.s., GR Kosice Vychodoslovenska vodarenska

HS Stavby, p. Pencak 0904 560 856 spolo¢nost, a.s.

Vodarenska 18/A Komenskeého 50

040 01 KoSice-Kosice - Sever 042 48 Kosice

Dodacia lehota: 10.05.2024 | vyzva &. 36/2024 pre - *
Splatnost’ faktir 60 dni od preukazatefného doruéenia faktury objednavatefovi.

| Dopliiujuce udaje: ’
j, predmet zakazky ,DNS VAKM vyzva 36/2024 pre zavod HS Stavby" pre Cast ¢
| 2

Material v zmysle CP z 3.4.2024

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 107168 Ventil zavzd.a odvzd.€.9876 2" 2 KS 123,80/1 KS 247,60
00020 1203104 Nit tesniaca 5 KS 9,80/1 KS 49,00
00030 2705629 TANGIT pre SSC 36 L 10,30/1 L 370,80
00040 2102727 Popisovat na HDPE rury 30 KS 2,90/1 KS 87,00
0050 1802021 Kfu¢ uzatv.pre posuv.a podz.hydr. ¢ 1 KS 32,30/1 KS 32,30
00060 1801909 Kra¢ hydrantovy Special 1 KS 186,00/1 KS 186,00
00070 107765 Dno sachtové 400/160 zberne 150 KS 16,30/1 KS 2.445,00
00080 107798 Rura $achtova PVC DN400 (m) 288 M 18,8011 M 5.414,40
00090 106114 Poklop plast.§achtovy DN 400 - SSC 150 KS 6,60/1 KS 990,00
00100 106110 Dno $acht. trojvtok.priame DN 160 - 10KS 17,70/1 KS 177,00 ‘
00110 107793 Poklop kanalizatny kompozitny D400 5 KS 137,70/1 KS 688,50 i
Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR 10.687,60 ;

Nedelitelnou su&astou tejto objednavky su vSeobecné zmluvné podmienky objednavatela dostupné na stranke
http://www.vodarne.eu/index.php?id=spolonos (dalej aj ,VZP").

Akceptovanim objednavky dodavatel vyhlasuje, 2e sa oboznamil so VZP, porozumelim a prijima ich v celom
rozsahu.

Ciastkové pinenie: ; Peciatka a podp
nal/1






